



PT. Affan Technology Indonesia

NITKU : 060.910.711.5-331-000000000

No. INVOICE

TRX15509.202510021519367

Status Pembayaran : **Belum Bayar**

Data Penjual

Nama Toko : Ridho Cake
NPWP Toko : 157.103.420.1-760-021

Data Pembeli

Nama Penerima : Drs. Sardaini, MM
No HP Penerima : 6281366345520
Nama Instansi : Pemerintah Daerah Provinsi Jambi
Nama Satker : DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH
NPWP Instansi : 00.173.220.5-331-000

Term of Payment : 30 hari setelah barang diterima

PPK : Drs. Sardaini, MM

PPTK : Inneka Verianingsih, S.ST., M.E.Sy

Waktu Transaksi : Kamis, 02 Oktober 2025, 15:19

Estimasi Penyelesaian Pengerjaan : Selasa, 07 Oktober 2025

Sub Kegiatan : Sub Kegiatan Menumbuhkembangkan UMKM untuk Menjadi Usaha yang Tangguh dan Mandiri Sehingga dapat Meningkatkan Penciptaan Lapangan Kerja, Pemerataan Pendapatan, Pertumbuhan Ekonomi, dan Pengentasan Kemiskinan

Keperluan Belanja : Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat-Bahan Pelatihan UMKM Kegiatan Pelatihan dan Bantuan Peralatan bagi UMKM-Pelatihan Teh Kekinian/Kopi Kekinian/Pembuatan Kue Basah/Kewirausahaan Ayam Crispy bagi UMKM untuk Kabupaten Bungo - Kabupaten Tebo Angkatan I, pada Sub Kegiatan Menumbuhkembangkan UMKM untuk Menjadi Usaha yang Tangguh dan Mandiri Sehingga dapat Meningkatkan Penciptaan Lapangan Kerja, Pemerataan Pendapatan, Pertumbuhan Ekonomi, dan Pengentasan Kemiskinan
No. Rekening : 2.17.07.1.01.0001.5.1.02.01.01.0039

Deskripsi Produk	Jumlah	Harga Satuan	Total Harga
Telur	450 Butir	Rp. 2.000	Rp. 900.000
Butter	45 Gram	Rp. 30.000	Rp. 1.350.000
Blue band	45 Bungkus	Rp. 10.250	Rp. 461.250
Terigu Kunci Biru	45 Kg	Rp. 13.000	Rp. 585.000

Gula pasir	45 Bungkus	Rp. 18.000	Rp. 810.000
Keju chedar	45 Pcs	Rp. 14.000	Rp. 630.000
Cokelat dark collata	45 Pcs	Rp. 28.000	Rp. 1.260.000
Cokelat bubuk medali	45 Pcs	Rp. 5.000	Rp. 225.000
Corn flake	45 Gram	Rp. 24.000	Rp. 1.080.000
Toples Plastik	90 Pcs	Rp. 6.000	Rp. 540.000
Total Harga Barang			Rp. 7.841.250
Grand Total			Rp. 7.841.250
DPP PPN			Rp. 7.233.649
PPN (11%)			Rp. 607.601
PPh (0.5%)			Rp. 36.168
<i>*PPh pasal 22 0.5% (dikenakan kepada rekanan)</i>			
Total Pembayaran			Rp. 7.841.250

Pembayaran dapat dilakukan melalui rekening berikut:

Bank	Rekening/Kode VA	Atas Nama
Bank 9 Jambi	9200140903890886	Ridho Cake

1. Invoice ini merupakan bukti transaksi yang sah dan diterbitkan oleh sistem secara otomatis.
2. Transaksi ini dikenakan PPh Pasal 22 sebesar 0,5% kepada Penyedia sesuai dengan ketentuan PMK Nomor 58 Tahun 2022.
3. Perhitungan PPN dilakukan berdasarkan ketentuan dalam PMK Nomor 81 Tahun 2024.
4. Invoice ini dipersamakan sebagai dokumen yang dipersamakan dengan bukti pemungutan PPh Pasal 22 dan dokumen tertentu yang kedudukannya dipersamakan dengan Faktur Pajak.